
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41 28069 Trecate (NO) tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it 
Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
Sito: www.icsrachelbehar.edu.it 

 

Protocollo n. Trecate, 29/03/2023 
 

FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4: Istruzione e Ricerca 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: “Didattica Digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” 

Codice Avviso: M4C1I2.1-2022-941 

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-7861 

CUP: F84D22003590006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Progetto inoltrato in data 11/11/2023 con codice inoltro 7861.0; 
VISTO la Nota di Autorizzazione per l’attuazione del progetto protocollato con n. 2087 del 01/03/2023 

m_pi.AOOGAMBI.REGISTRO UFFICIALE.U.2491.27/02/2023 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università - Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” - Codice Avviso: M4C1I2.1-2022-941; 

DECRETA 

Di assumere nel programma annuale 2023 la somma di:  

Missione Componente Investimento Importo assegnato 

4 – Istruzione e 
ricerca 

1 - Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli 

Asili nido alle Università 

2.1: “Didattica digitale 
integrata e formazione alla 

transizione digitale per il 
personale scolastico” 

€ 2.000,00 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Zeccato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93. 

 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it
http://www.icsrachelbehar.edu.it/



